
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 140,104.44 411,791.94 411,791.94 411,791.94 526,837.99 0.00 0.001,419,000.00 101,203.13 1,317,796.87

00 - SIN SUBPROGRAMA 140,104.44 411,791.94 411,791.94 411,791.94 526,837.99 0.00 0.001,419,000.00 101,203.13 1,317,796.87

000 - SIN PROYECTO 140,104.44 411,791.94 411,791.94 411,791.94 526,837.99 0.00 0.001,419,000.00 101,203.13 1,317,796.87

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 271,687.50 271,687.50 271,687.50 241,546.87 0.00 0.00810,000.00 101,203.13 708,796.87

000 - SIN OBRA 0.00 271,687.50 271,687.50 271,687.50 241,546.87 0.00 0.00810,000.00 101,203.13 708,796.87

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

810,000.00 101,203.13 708,796.87 0.00 271,687.50 271,687.50 271,687.50 241,546.87 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 810,000.00 101,203.13 708,796.87 0.00 271,687.50 271,687.50 271,687.50 0.00 241,546.87 0.00 0.00

002 - Alcaldia municipal 111,604.44 111,604.44 111,604.44 111,604.44 218,791.12 0.00 0.00476,000.00 0.00 476,000.00

000 - SIN OBRA 111,604.44 111,604.44 111,604.44 111,604.44 218,791.12 0.00 0.00476,000.00 0.00 476,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

476,000.00 0.00 476,000.00 111,604.44 111,604.44 111,604.44 111,604.44 218,791.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 408,000.00 0.00 408,000.00 111,604.44 111,604.44 111,604.44 111,604.44 0.00 184,791.12 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - - Secretaria 
Municipal

28,500.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 66,500.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

000 - SIN OBRA 28,500.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 66,500.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 66,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,419,000.00 101,203.13 1,317,796.87 140,104.44 411,791.94 411,791.94 411,791.94 0.00 526,837.99 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2023
Fecha Final: 30/9/2023
Ejercicio: 2023
Programa:618534
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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ARAMECINA, VALLE

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/9/2023 al 30/9/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 30/9/2023 10/10/2023al2023al

Del: 1/9/2023 Al: 30/9/2023
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